F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. SCHR50
Couvercle vissé PVC
Couvercles vissés PVC-U pour inspection — diamètres
32 à 100 mm
DESCRIPTION
Couvercles vissés PVC-U pour fermer une ouverture d'inspection ou une pièce de visite dans l'évacuation
sanitaire intérieure. Le couvercle vissé s'ouvre pour le nettoyage et l'inspection. Diamètres 32 à 100 mm.
MATÉRIAU
PVC-U
FONCTION
Fermeture
d'inspection
DIAMÈTRES
32 – 100 mm
RACCORD
Vissé
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
TABLEAU DES DIMENSIONS
Caractéristique Valeur
Matériau PVC-U
Couleur Gris
Fonction Couvercle vissé amovible
Diamètres 32 à 100 mm
Application Inspection évacuation
Fermeture d'ouverture d'inspection
Nettoyage et inspection
Évacuation intérieure
Évacuation des eaux usées
Diamètre Code article
100 SCHR100
32 SCHR32
40 SCHR40
50 SCHR50
75 SCHR75
80 SCHR80
90 SCHR90
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos